
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

30.11.2019 г.                                                                                           №   26 
пос. Ремовский 

 

 

О внесении изменений в постановление 

от 14.11.2013 г. № 54 «Об  утверждении 

Порядка разработки, проведения экспертизы  

и утверждения административных регламентов  

предоставления муниципальных услуг на  

территории Муниципального образования  

Ремовский сельсовет Локтевского района  

Алтайского края» 

 Рассмотрев протест прокуратуры  Локтевского района  от 15.11.2019 № 

02-53-2017 на Постановление Администрации Ремовского сельсовета 

Локтевского района  от  14.11.2013 № 54 № 54 «Об  утверждении Порядка 

разработки, проведения экспертизы и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг на территории 

Муниципального образования Ремовский селсьовет Локтевского района  

Алтайского края», руководствуясь Федеральным  законом  № 131-ФЗ  «Об  

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  

Федерации», Уставом муниципального образования Ремовский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края,  постановляю: 

1.Внести изменения в постановление Администрации Ремовского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края от 14.11.2013 № 54 № 54 «Об  

утверждении Порядка разработки, проведения экспертизы и  утверждения 

административных регламентов предоставления   муниципальных услуг на 

территории Муниципального образования  Ремовский селсьовет Локтевского 

района Алтайского края:   

1) пункт 4.1. В рамках проведения независимой экспертизы проект 

административного регламента размещается в Интернете на официальном 

сайте органа исполнительной власти Алтайского края, являющегося его 

разработчиком. 

б) срок  проведения независимой экспертизы не может быть менее 

пятнадцати дней со дня размещения проекта в Интернете. 

 2) пункт 4.2. Проекты административных регламентов подлежат следующим 

экспертизам: 

а) независимой экспертизе; 



б) экспертизе, проводимой Администрацией Губернатора и Правительства 

Алтайского края в лице департамента Администрации Губернатора и 

Правительства Алтайского края по вопросам  государственной службы и 

кадров; 

в) иным видам экспертиз, предусмотренным федеральным 

законодательством, законодательством Алтайского края 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом 

порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.  

 

 

 

Глава сельсовета                                                                      В.А.Рудаков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


